[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 04.07.2014 №ПОС.03-1021/14
г. Переславль-Залесский

О развертывании на территории города
Переславля-Залесского пунктов временного
 размещения граждан, вынуждено покинувших
территорию Украины.

На основании решения заседания межведомственной рабочей группы по организации приема беженцев из Украины от 02.07.2014 года,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Развернуть на территории города Переславля-Залесского пункты временного размещения граждан, вынуждено покинувших территорию Украины, на базе следующих организаций:
- ГОУ СПО ЯО Переславский политехнический техникум по адресу: г. Переславль-Залесский ул.Строителей д.22.
- ГОУ СПО ЯО Переславский кинофотохимический колледж по адресу: г.Переславль-Залесский, пос.Красный химик, д.1.
- ГОУ НПО ЯО профессиональное училище № 6 по адресу: г. Переславль-Залесский ул. Строителей д.33.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского  Ж.Н. Петрову.

Мэр города Переславля-Залесского                                                           Д.В. Кошурников

image1.wmf